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Gardimax herball, 24 pastylki do ssania
 

Nasza cena: 12,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *24

Postać TABL.D/SSANIA

Producent TACTICA POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Gardimax herball, 24 pastylki do ssania

Pastylki do ssania

Smak malinowy

Gardimax herball jest suplementem diety, w postaci pastylek do ssania.
Gardimax herball zawiera połączenie substancji pochodzenia roślinnego w postaci wyciągów ziołowych, oraz soku z malin. Dodatkowo
jest wzbogacony w cynk i witaminę C.

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

Produkt nie zawiera cukru. Zawiera substancje słodzące.

Składniki

izomalt (substancja słodząca), wyciąg gęsty z szałwii, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), sok malinowy w proszku 96 mg, wyciąg
gęsty z tymianku, wyciąg gęsty z prawoślazu, witamina C (L-askorbinian sodu -substancja wzbogacająca), wyciąg suchy z rumianku,
wyciąg suchy z lipy, aromat malinowy (aromat), mentol (aromat), cynk (glukonian cynku - substancja wzbogacająca), olejek cytrynowy
(aromat), sukraloza (substancja słodząca), olejek limetkowy (aromat), olejek szałwiowy (aromat).

Składniki zawarte w suplemencie diety Gardimax® herball:

wyciąg z szałwii (Salvia officinalis)
wyciąg z rumianku (Chamomilla recutita)
wyciąg z tymianku (Thymus vulgaris)
wyciąg z korzeniaprawoślazu (Althaea officinalis)
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wyciąg z lipy (Tilia cordata)
cynk
witamina C

Składnik w 6 pastylkach **
wyciąg gęsty z szałwii 144 mg *

wyciąg gęsty z tymianku 84 mg *
wyciąg gęsty z prawoślazu 84 mg *
wyciąg suchy z rumianku 42 mg *

wyciąg suchy z lipy 30 mg *
witamina C 80 mg (100%**)

cynk 10 mg (100%**)

* dziennie zapotrzebowanie nie zostało ustalone
** % referencyjnej wartości spożycia

Masa netto

60 g (24 pastylki)

Właściwości składników

Wyciąg z szałwii (Salvia officinalis) korzystnie wpływa na funkcjonowanie układu oddechowego oraz wspiera naturalną odporność
organizmu, przyczyniając się do utrzymania dobrego fizycznego samopoczucia.

Wyciąg z rumianku (Chamomilla recutita) jest źródłem przeciwutleniaczy, przez co wspiera naturalną odporność organizmu. Przyczynia
się do utrzymania dobrego fizycznego samopoczucia.

Wyciąg z tymianku (Thymus vulgaris) wpływa na prawidłowe funkcjonowanie dróg oddechowych. Polecany jako uzupełnienie codziennej
diety w składniki ułatwiające prawidłowe odkrztuszanie.

Wyciąg z korzenia prawoślazu (Althaea officinalis) dzięki zawartości substancji śluzowych jest korzystny dla gardła oraz dróg
oddechowych, przyczyniając się do utrzymania dobrego fizycznego samopoczucia.

Wyciąg z lipy (Tilia cordata) jest korzystny dla prawidłowego funkcjonowania układu oddechowego oraz wspiera naturalną odporność
organizmu przyczyniając się do utrzymania dobrego fizycznego samopoczucia.

Sok malinowy (Rubus idaeus) jest źródłem przeciwutleniaczy, przez co wspiera naturalną odporność organizmu. Przyczynia się do
utrzymania dobrego fizycznego samopoczucia.

Cynk jest jednym z najważniejszych pierwiastków śladowych biorących udział w przemianach komórkowych. Działa przeciwutleniająco.
Korzystnie wpływa na pracę układu odpornościowego.

Witamina C jest przeciwutleniaczem, jest potrzebna jako element mechanizmów obronnych organizmu, przez co jest niezbędna dla
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

Sposób użycia

Dorośli: 6 pastylek dziennie.

Pastylkę należy ssać polowi.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.
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Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
małych dzieci. 

Producent

TACTICA Pharmaceuticals Sp. z o.o.

ul. Bankowa 4

44-100 Gliwice

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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